
UCHWAŁA NR IX/109/24 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Miejskiej Rady Seniorów w Wieluniu 

Na podstawie § 4 ust. 7 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Wieluniu stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr X/110/15 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie utworzenia 
Miejskiej Rady Seniorów w Wieluniu oraz nadania jej statutu (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego z 2015 r. poz. 2817, zm. poz. 2639) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na członków Miejskiej Rady Seniorów 
w Wieluniu spośród osób pochodzących z publicznego naboru zostali wybrani: 

1) Bednarek Zdzisław; 

2) Grzybowska Danuta; 

3) Jaskuła Grażyna; 

4) Oleszkiewicz Janina; 

5) Pabińska Anna; 

6) Parzyjagła Danuta; 

7) Rosołowska Jadwiga; 

8) Siudmak Jadwiga; 

9) Spychała Zdzisław; 

10) Urbaniak Urszula; 

11) Widera Franciszek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Justyna Godszling-Graczyk 

 

Id: 6068C2CB-FF65-4106-A149-14B547E4523D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/109/24 RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2


